OBJETO 

Adquirir y renovar el licenciamiento de software para 

fortalecer la recolección de información, analítica de datos 

y cartografía de la Agencia Nacional del Espectro. 

PLAZO DE 

EJECUCIÓN 

31 de diciembre de 2023 

VALOR  

DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO 

M/CTE ($ 244.911.575) incluidos todos los tributos a que 

haya lugar. 

GARANTÍAS Póliza de seguro de cumplimiento Entidad Estatal 70129 

Anexo 0 de Berkley International Seguros Colombia S.A. 

AMPARO SOLICITADO 

AMPARO OFRECIDO 

Descripción % Valor Asegurado Vigencia Descripción % Valor Asegurado Vigencia